корпорація «Булава», 1954. Т. 2: Українська Гетьманська Держава 1918 року. 424 с.*
4. Мусієнко В.В., Машевський О.П. *Українізація органів державної влади в гетьманській державі Павла Скоропадського // Розбудова держави. 1996. № 2. С. 38-40.*
5. *Рада Міністрів // Нова Рада. 1918. № 70 (28 (15) квітня). С. 3.*
6. *Передерій І.Г. Розбудова національної системи освіти в Україні за доби Центральної Ради : історичний аспект : монографія. Полтава : вид-во ПолтНТУ, 2009. 160 с.*
7. *Державний Вістник, 1918. 8 серпня.*

**Іванійчук Таїсія Юріївна**
к.б.н., директорка Наукової бібліотеки
Національного університету
«Одеська юридична академія»